
PROMPT INSOLV i.n. rr. r...

Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr. 65, Corp A, et. II, jud. Bihor, tet:

07 29.499.666i fax: 0359.439.680 offi ce@promptinsolv,ro

DOSAR NR: 399817112014i;..," ,t;.' '
TERMEN: 25.11.20I4

Rapoft privind actiyitatea desfi$urati de administratorul judiciar de

la ultimul raport prezentat din data de 23.09.2014 si p6ni in prezentla

debitoarea

Antico Cafe SRL

I.Date privind dosarul: Numdr dosar 3998/1112014, Tribunalul Bihor,

Sectia a 1I-a civila, contencios administrativ gi fiscal5, judecdtor sindic: Varga

Iren

2.Debitor: Antico Cafe SRL- in insolvent4 in insolvency, en procedure

generalle, cod de identillcare fiscald 26011933, cu sediul in Com. Bihari4 CF.

Nr. 3830, birou nr. 5, jud. Bihor, numdr de ordine in Registrul Comerfului

10s /t 137 /2009

3.Administrator judiciar: Prompt lnsolv IPURL, cu sediul in Oradea,

str. Romar Ciorogaxiu, ff.65,corp A,et.2,jud. Bihor, CIF 21483951.

I. Demersuri efectuate de administratorul judiciar in vederea

exercitirii atribuliilor stabilite de prev€derile Lg 85/2014,

Subscrisa Prompt Insolv I.P.U.R.L, am verificat debitoarea 1a ORC

Bihor. Urmare demersurilor efectuate, de catre administmtorul judiciar la sediul



acestuia s-a prezentat administratorul special al societatii, dna. Cuc Rodica care

ne-a adus la cunoEtinl6 intenlia debitoarei de a continua activitatea si de a

propune un plan de reorganizare in vederea reorganizirii activitElii potrivit art.

132, alin. 1, lit. a) din Legea 85/2014.

in acelagi context a fost vedficatA existenla documentelor prevazute la

axt. 67 din Legea 85/2014 Ei s-a constatat prezenla acestora la dosar.

Totodata, administratorul judiciar a adus la cunogtinja administuatorului

special prevederile art. 83, alin (1), (2) qi (3), privind obligativitatea inscrierii in

contextul tuturor actelor Ei coresponden{ei emise a menliunilor "societate in.

insolvenld, insolvenry, en procedure collective", precum qi prevederile art.46

alin (3) din Legea 85/2014 privind procedura insolvenJei, prin care am adus la

cuno$tinl5 debitoarei faptul cE trebuie " sd intocmeascd ;i sd pdstreze o listd

cuprinzAnd bate tncqsdrile, pldlile ti compensdrile efectuate dupd deschiderea

procedurii, cu precizarea naturii ;i ttalorii acestora qi a datelor de identificare

a co - c onlractanli I or. "

in considerarea afi. 39, alrri. (2) din lege, s-a deschis un cont unic distinct

pe numele debitorului la banca Unicredit Tiriac Sucunala Bihor, destinat

pldlilor cheltuielilor aferente procedurii insolven{ei. in vederea informdrii

creditorilot confonn art. 100 din Legea 85/2014, s-a publicat notihcarea

deschiderii procedwii in ziarul Pia{a Bihorean6, iar creditorii bugetari qi bdncile

comerciale unde are contud debitoarea au fost notificali direct la registratwa.

Ulterior primirii tuturor declara{iilor de creanle depuse la registratura

Tribunalului Bihor, adminisfatorul judiciar a procedat, in conformitate cu

prevederile art 106 din Lg 8512014 la verificarea fiecarei cereri qi a

documentelor depuse in sustinerea acestora. Urmaxe acestei analize am

procedat la intocmhea tabelului preliminar al ffeartelor, la publicarea acestuia

in BPI nr. 18855 din data de 24.10.2014 gi inregistrarea acestuia la registratura

Tribunalului Bihor in data de 22.102014.



Administratorul judiciar in baza prevederilor legale a convcat penfu data

de 24.10.2014 la sediul din Oradea, Str Romar Ciorogariu,nr. 65, corp A, Et.2

adunarea generald a creditorilor cu urmitoarea ordine de zi:

1. Prezentareasitualieidebitorului;

2. DesemnareaComitetuluiCreditodlor:

3. Cconfirmareaadministratoruluijudiciar;

4. Stabilirearetribulieiadminishatorutuijudiciar,

5. Desemnarea evaluatorului conform ofertelor depuse la dosarul

administratorului judiciar in vederea inyentarierii patrimoniului.

Conform procesului verbal nr. 519 din data 24.10.2014 a fost conflmat

administratorul judiciar qi aprobati ofefia financiard a acestuia qi a fost

desemnat si expertul penlu evaluarea patrimoniului.

A lost inceputA !i inventaderea bunurilor din patrimoniul debitoarei.

Impotriva tabelului preliminar al creanJelor a inaintat contestatie

debitoarea Antico Cafe SRL prin administrator special D-na Cuc Rodica, care

contesti inscrierea creditoarei Agenlia pentru FinanJarea Investiliilor Rurale (

AFIR ) cu intreg debitul in solicitat la categoria,, creanle bugetare,, qi solicita

inldturaxea acesteia gi inscrierea la categoria -, creante sub conditie ,, pentru

motivele invocate in cuprinsul contestaliei.

De asemenea au lbst intocmite gi depuse la grefa Tribunalului Bihor

rapofiul prevdzut de arl. 92 din Legea 85/2014 gi raportul privind cauzele gi

imprejurarile care au dus la aparilia stdrii de insolvenla.

in ce priveqte activitatea curenti a debitoarei in perioada de obserwalie

aceasta continud sI se deslbqoare normal sub supravegherea administratorului

judiciar, constand in principal in activit5ti de presttui servicii agdcole c5tre

clienli persoane jurudice in cuantum total de de 29.600 lei + TVA.

in aceasta perioada s-au incasat 30.500 lei crearte dinaintea deschiderea

procedurii qi s-au facut plati in valoare de 30.023,04 lei datorate dupa

deschiderea procedurii astlel :



plati salaxiale 13.400,45 lei.

plati tumizori servicil 2.237,59 \ei.

plati obligatii la bugetul de stat 14.385 lei.

II. Propuneri acordate judecatorului sindic

- Aprobarea prezentului raport de activitate $i a tuturor demersurilor

electate de administratorul judiciar in cadrul prezentei procedurii

- Confirmarea procesului verbal al adunirii creditorilor din data de

24.10.2014

- Confirmarea administratorului judiciar PROMPT NSOLV IPURL

qi confimarea onorariului aprobat in cadrul adundrii creditorilor.

- Acordarea unui termen de.judecatd pentru continuarea demersurilor

procedurale in vederea finalizirii contestaJiei la tabelul preliminar al crean{elor;

intocmirea tabelului definitiv qi depunerea de cEtre debitoaxe a planului de

reorganizare.

Cu stim[,

Administrator judiciar

Prompt Iusolv IPURL

Asociat coordonator Paul- Cristian Prada


